
Uchwała Nr 11/4/98

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 12 listopada 1998r. roku 

w sprawie wyboru Starosty

Na podstawie art. 27 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578), w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 
1998r. o wejściu w życie ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie 
województwa oraz ustawy o administracji samorządowej w województwie (Dz.U. Nr 99, 
poz. 631), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w wyniku wyboru w głosowaniu tajnym na Starostę wybrany został Pan 
Adam Okliński.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek


